
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 13:24

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/aktivn-reproduktory-kruger-matz-sonic-sada-20-p-33812.html

  
Aktivní reproduktory Kruger & Matz
Sonic, sada 2.0

Včetně DPH 6 298 Kč

Bez DPH 5 205 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 50 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01351831

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

 Aktivní reproduktory Kruger & Matz Sonic 2.0 
Dobré reproduktory nemusí být drahé a důkazem toho je model Kruger & Matz Sonic 2.0. Tato sada vás překvapí nejen
vysokou kvalitou zvuku, ale také stylovým designem. Černý kryt, dýhovaný dřevem, dodává reproduktorům třídu a díky nim
vypadají skvěle v každém interiéru.

 Vyvážené zvuky 
Kruger & Matz Sonic 2.0 je dokonalá sada aktivních reproduktorů pro domácnost, která jistě zaujme svým vyváženým zvukem.
Dva 4palcové středotónové reproduktory a 1palcový výškový reproduktor jsou zodpovědné za zpracování zvuků ze středů a
výšek.

 Silný zvuk 
Chcete slyšet čisté a hluboké basy? Vyberte si subwooferové reproduktory Sonic 2.0, které zvládnou nejnižší frekvence s
8palcovým basovým reproduktorem. Důležité je, že měnič je umístěn v boční stěně, díky čemuž byl zachován štíhlý tvar
reproduktorů.

 Pro posílení 
Reproduktory s vestavěným zesilovačem jsou perfektním řešením pro lidi, kteří oceňují praktická řešení. Pokud se rozhodnete
pro koupi takového modelu, můžete si být jisti, že odpadnou problémy s výběrem doplňkové výbavy a nákupem a připojením
příslušných kabelů.

 Praktická řešení 
Model Kruger & Matz Sonic 2.0 má tyto vstupy: RCA, optický a koaxiální, proto bude perfektní jako TV reproduktory. Ale to
není vše, byl také vybaven portem USB, který umožňuje přehrávání hudby z externích paměťových médií.

 Bezdrátová hudba 
Nevíte jaké aktivní reproduktory koupit? Nejlepší na tom budou ty, jejichž funkčnost vám poskytne široké možnosti. Sada
reproduktorů Sonic 2.0 je vybavena funkcí Bluetooth, takže si můžete poslechnout seznam skladeb uložený ve vašem
smartphonu.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/aktivn-reproduktory-kruger-matz-sonic-sada-20-p-33812.html


 

 Pohodlné ovládání 
V sadě Sonic 2.0 má jeden ze sloupců ovládací panel. Řada tam umístěných knoflíků umožňuje nejen nastavit hlasitost hudby
a mikrofonů, ale také umožňuje nastavit reverb, basy a výšky.

 Dálkové ovládání 
Je pro vás důležitý vysoký komfort používání? Přestože jsou aktivní reproduktory Kruger & Matz Sonic 2.0 vybaveny zmíněným
ovládacím panelem, lze je ovládat i dálkovým ovladačem. Pohodlně ovládejte funkce, aniž byste vstávali z pohovky.

 Specifikace: 

 Výstupní výkon (RMS): 50W x 2
Frekvenční odezva: 50 ~ 20 000 Hz
Příkon: 150 W
Impedance: 32 ohmů
Citlivost: 89 dB
Vstupní citlivost: 900 mV
S/N: 70 dB
THD (1 kHz, 1 W): 0,5 %
Basy (100 Hz): ± 10 dB
Výšky (10 kHz): ± 10 dB
Bluetooth
FM rádio
Vstupy: USB, 1 x RCA, optický, koaxiální
Reproduktor: 1 x 8 "", 2 x 4 "", 1 x 1 ""
Napájení: 110 - 230 V / 50 Hz
Rozměry: 17 x 92,5 x 30 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

